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iPhone 15 128GB 5G

Przedmiot ogłoszenia: Sprzedaż
Typ transakcji: maszyny, urządzenia

Cena: 4.300,00

Szczegóły

Syndyk masy upadłości Edyty Jankowskiej
nieprowadzącej działalności gospodarczej

oferuje do sprzedaży

telefon iPhone 15 128GB 5G za cenę nie niższą niż 4.300,00 zł (cztery
tysiące trzysta złotych)

Warunki sprzedaży:

Nabywca zobowiąże się do pokrycia kosztów związanych z zawarciem
umowy sprzedaży.

Cena uzgodniona z nabywcą zostanie uiszczona w całości na rachunek
masy upadłości przed zawarciem umowy sprzedaży.

Oferty pisemne wraz z podaniem ceny, pełnych danych oferenta, numeru
telefonu, oświadczeniem o zapoznaniu się ze stanem technicznym i
prawnym przedmiotu oferty sprzedaży oraz zobowiązaniem do pokrycia
kosztów związanych z zawarciem umowy sprzedaży, należy złożyć
osobiście do godz. 12:00 lub za pośrednictwem operatora pocztowego
na adres biura syndyka: Syndyk Agnieszka Rajewska, ul. Raczkowskiego
8, 85-862 Bydgoszcz, lub za pośrednictwem poczty elektronicznej na
adres e-mail rajewska.syndyk@gmail.com do dnia 17 marca 2025 r. W
przypadku składania ofert drogą pocztową decyduje data wpływu
przesyłki na podany wyżej adres.

Rozpoznanie ofert nastąpi w dniu 18 marca 2025 r. o godz. 11:20 w
biurze syndyka przy ul. Raczkowskiego 8, 85-862 Bydgoszcz.

Przedmiot oferty sprzedaży jest używany. Nabywcy nie przysługują
roszczenia z tytułu rękojmi za wady rzeczy. Sprzedaż udokumentowana
zostanie umową kupna-sprzedaży, której treść nie podlega



negocjacjom.

Numer urządzenia w celu weryfikacji założenia blokady IMEI:
356630554725907.

Zastrzega się prawo syndyka do odmowy dokonania wyboru oferty bez
podania przyczyny, a także prawo syndyka do wyboru oferty
najkorzystniejszej według jego uznania dla masy upadłości w razie
zaoferowania tej samej ceny nabycia przez co najmniej dwóch
oferentów oraz podjęcia dodatkowych negocjacji z oferentami, którzy
zaoferowali tę samą, najwyższą cenę nabycia.

W celu zapoznania się ze stanem technicznym i fizycznym przedmiotu
sprzedaży, należy uzgodnić termin, kontaktując wyłącznie się za
pomocą poczty elektronicznej na adres rajewska.biuro@gmail.com lub
formularza kontaktowego serwisu ogłoszeniowego.

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10
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